
Samaksāts 

2020.gadā, EUR

26 757

12 190

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 27 206

37

10 532

10 532

372

77 094

Valsts kase

Valsts kase

Valsts kase

                                              Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”

Pašvaldības SIA "Ventspils tirgus" veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā 2022.gadā

t.sk. 

Kopā:

Nodoklis vai iemaksa

Pievienotās vērtības nodoklis

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva

Nekustamā īpašuma nodoklis

Ventspils pilsētas dome

Iestāde, kurā veikts 

maksājums

Valsts kase

Uzņēmumu vieglo transportīdzekļu nodoklis

Valsts kase


